Avd/Produktion: 43 Investering/Drift: Driftredovisning

Resultatrakning

Summa verksamhetens intakter
Forsaljning

Taxor och avgifter

Hyror och arrenden

Driftbidrag

Summa verksamhetens intakter

Summa kommunbidrag

Kommunbidrag

Summa kommunbidrag

Summa Intakter

Summa verksamhetens kostnader
Personalkostnader

Hyreskostnader och 6vriga fastighetskostnader
Ovrigt material och tjanster mm
Ankomstregistrerade fakturor

Summa verksamhetens kostnader
Summa avskrivningar och nedskrivningar
Avskrivningar enligt plan

Summa avskrivningar och nedskrivningar
Summa finansiella kostnader

Ovriga finansiella kostnader

Summa finansiella kostnader

Summa Kostnader

Totalt

Exported 2019-02-11

2019-02-11 14:50

Ack. 201801 - 201812

Utfall

6 784
513
3551
20 613
31 460

50 834
50 834
82 294

-48 944
9421
-20 079

-78 444

-1116
-1116

-109
-109
-79 669
2625

Budget

4610
700
3040
16 814
25 164

50 834
50 834
75998

-49 278
-9 795
-15530

-74 602

-1223
-1223

-173
-173
-75 998

Awvikelse

2174
-187
511
3799
6 296

6 296

334
374
-4 549

-3 842

107
107

64

64
-3671
2625

Heldr 2018 Heldr 2018

Budget

4610
700

3 040
16 814
25 164

50 834
50 834
75 998

-49 278
-9 795
-15530

-74 602

-1223
-1223

-173
-173
-75 998
0

Prognos

5810
700

3 040
19 162
28 712

50 309
50 309
79 021

-48 753
-9 795
-15530

-74 077

-1223
-1223

-173

-173
-75 473
3548



